

Dansk-Fransk Maskinimport A/S, Hobro
Søndre Kajgade 20
9500 Hobro

CVR-nummer 32 33 71 12

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *29. november 2019*



Svend Erik Mørk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk-Fransk Maskinimport A/S, Hobro
Søndre Kajgade 20
9500 Hobro

Telefon: +45 98 51 23 66
CVR-nummer: 32 33 71 12
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Bestyrelse

Niels Jørgen Gravesen
Svend Erik Mørk
Martin Berg Gravesen

Direktion

Svend Erik Mørk

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Kontaktperson:
Peter Damgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive import og handel med traktorer og maskiner til brug for landbrugsmaskinbranchen og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold samt forventet udvikling

Årets resultat på DKK -226.523 har været utilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter er stillet til rådighed for det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelig for 2019/2020 og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Ejendommen forventes solgt i det nye regnskabsår for 7,5 mill. kr. Handlen afventer kommunens godkendelse af købers ændringer til anvendelse af ejendommen. På den baggrund er værdien på 5,5 mill. kr. bibeholdt i regnskabet.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	200.019	308
1	Personaleomkostninger	-80.900	-229
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-15.500	-16
	Resultat før finansielle poster	103.618	64
	Finansielle omkostninger	-394.033	-353
	Resultat før skat	-290.414	-289
	Skat af årets resultat	63.891	62
	Årets resultat	-226.523	-227
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-226.523	-227
	Resultatdisponering i alt	-226.523	-227

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Investeringsejendomme	5.500.000	5.500
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15
	Materielle anlægsaktiver	5.500.000	5.515
	Anlægsaktiver i alt	5.500.000	5.515
	Varebeholdning	437.065	653
	Varebeholdninger	437.065	653
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.215	184
	Tilgodehavender	58.215	184
	Likvide beholdninger	1.317	1
	Omsætningsaktiver i alt	496.597	837
	Aktiver i alt	5.996.597	6.353

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Reserve for opskrivninger	2.889.357	2.889
	Overført resultat	-4.593.199	-4.367
2	Egenkapital i alt	-703.842	-477
	Hensættelser til udskudt skat	885.157	949
	Hensatte forpligtelser	885.157	949
	Gæld til realkreditinstitutter	1.637.439	542
	Kreditinstitutter	3.943.236	5.052
3	Langfristede gældsforpligtelser	5.580.675	5.594
	Gæld til realkreditinstitutter	89.246	45
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.802	136
	Anden gæld	90.559	106
	Kortfristede gældsforpligtelser	234.607	287
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.700.439	6.830
	Passiver i alt	5.996.597	6.353
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	68.931	182
Pensioner	8.640	37
Andre omkostninger til social sikring	1.922	6
Øvrige personaleomkostninger	1.408	4
Personaleomkostninger i alt	80.900	229
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1

2 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi- tal	for op- skrivnin- ger	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.000	2.889	-4.367	-477
Årets resultat	0	0	-227	-227
Egenkapital ultimo	1.000	2.889	-4.593	-704

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.282.153	5.013

4 Usikkerhed om going concern

Årets resultat på DKK -226.523 har været utilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter er stillet til rådighed for det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelig for 2019/2020 og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2018/19	2017/18
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant på DKK 1.750.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør DKK 5.500.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant på DKK 3.230.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør DKK 5.500.000.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.000.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt salg af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.
